
Ogłoszenie nr 500300082-N-2018 z dnia 14-12-2018 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 656465-N-2018

Data: 03/12/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Instytut Matki i Dziecka, Krajowy numer identyfikacyjny 28839500000, ul. ul. Kasprzaka  , 01211  

Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 022 32-77-240, e-mail

witold.sarnowski@imid.med.pl, faks 022 32-77-233, 32-77-305.

Adres strony internetowej (url): www.imid.med.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8

W ogłoszeniu jest: 6

W ogłoszeniu powinno być: 10

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 9

W ogłoszeniu jest: 1.1. Wykonanie dokumentacji projektowej wraz ze wszystkimi niezbędnymi

opiniami i uzgodnieniami w ilości 4 egz. w formie papierowej oraz w formie zapisu

elektronicznego na płytach CD (w programach i formatach określonych w Opisie przedmiotu

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/d675cac1-ae87-428a-b453-539...

1 z 2 14.12.2018, 13:23



zamówienia) 45 dni od daty zawarcia umowy 1.2. Wykonanie robót budowlanych w ciągu 180

dni od daty zawarcia umowy WIZJA LOKALNA W SIEDZIBIE IMiD W GODZ. 09:00 -

13:00 - PO WCZEŚNIEJSZYM UMÓWIENIU TELEFONICZNYM TEL. 22 32 77 355

W ogłoszeniu powinno być: 1.1 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej

(projekt wykonawczy) wraz ze wszystkimi niezbędnymi opiniami i uzgodnieniami w ilości 4

egz. w formie papierowej oraz w formie zapisu elektronicznego na płytach CD (w programach

i formatach określonych w Opisie przedmiotu zamówienia) 90 dni od daty zawarcia umowy.

WIZJA LOKALNA W SIEDZIBIE IMiD W GODZ. 09:00 - 13:00 - PO WCZEŚNIEJSZYM

UMÓWIENIU TELEFONICZNYM TEL. 22 32 77 355

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-12-18, godzina: 09:30

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-01-02, godzina: 09:30

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/d675cac1-ae87-428a-b453-539...

2 z 2 14.12.2018, 13:23


